



Blommenholm, 15.12.2023

Til alle våre medlemmer!

Tettere digital kontakt med medlemmene

Ved tettere digital kontakt kan du som medlem følge utviklingen i saker som vedgår vårt område. Fortsatt er det 20% av medlemmene som ikke har gitt oss sin e-postadresse. Dersom du mottar dette skrivet på papir kan du sende oss din e-postadresse til web@blommenholmvei.no og si at du gjerne vil ha informasjon på e-post.

Du kan også ha dialog med oss via Facebook. Følg oss gjerne på facebook.com/blommenholmvei/. Blommenholm Vels hjemmeside oppdateres jevnlig, og du finner den på: www.blommenholmvei.no. Vellet har fremdeles et opplag av jubileumsboken som kan kjøpes for kr. 200,- ved å kontakte formann på epost: chajen@online.no. Nye medlemmer får boken gratis.

Utfyllingen på Lakseberget

Siste planene for utfyllingen var at lastebiler fylt med stein fra Fornebubanen, nye E18 og andre store prosjekter, skulle dumpes i sjøen ved Lakseberget på nyåret 2025. Harde miljøkrav fra Statsforvalter, som Bærum Kommune har klaget på, fører til at tidsplanen enda en gang er utsatt. Statsforvalteren har sendt klagen over til Miljødirektoratet som har uttalt at kommunen kan vente svar i november 2024. Deretter må kommunen vurdere de kravene som blir satt av Miljødirektoratet. Dette fører til at utfyllingen blir utsatt flere år.

[Kommunen har egne nettsider for prosjektet.](#)

E18

Arbeidet med reguleringsplan for strekningen Ramstadsletta – Nesbru ble satt på vent i januar 2023 da kostnadene ved etappe to (inklusive tunnelen under Blommenholm og Sandvika) ble anslått til å ligge 3,2 milliarder over det opprinnelige estimatet på 12,2 milliarder.

Statens Vegvesen har arbeidet med en optimalisert versjon av konseptet og har i disse dager lagt frem en plan med en utvidet styringsramme på 15 milliarder. Det er positive nyheter for en tunnelloøsning under Blommenholm. Før prosjektet starter må imidlertid Statens vegvesen få godkjent den utvidede rammen og et vedtak i Stortinget for at strekningen skal bygges.

[Følg prosjektet på Statens Vegvesen sine sider.](#)

Gruskassene

Gruskassene er nå fylt opp. Hvor gruskassene er utplassert finner du i et interaktivt kart på våre hjemmesider. Det medgikk 8,7 tonn grus i årets fylling.

Asfaltering

På oppfordring av vellet har kommunen i høst asfaltert og utbedret Blommenholmveien mellom Stasjonsveien og skolen. Vellet tar gjerne imot forslag til veier som bør asfalteres/utbedres. Vi tar dette opp i våre møter med administrasjonen i Bærum Kommune.

Veilys

Mange har sikkert fått med seg at Bærum Kommune har en del utfordringer med veilysene nå i høst. Mange anlegg er utdaterte, men på Blommenholm skal alt være i orden. Noen pærer kan imidlertid svikte.

Beboerne oppfordres til selv og melde inn feil hos Bærum Kommune på hjemmesiden med søkeord: «Veilys», eller å følge denne lenken på våre hjemmesider: <https://blommenholmvel.no/tjenester/>

Der finner du også en veiledning for å melde andre typer feil og mangler.

Vi oppfordrer alle til å bruke refleks! Ta ansvar! Pass på fart og begrens parkering langs småveiene. Vi har ingen å miste!!

Rodesystemet i Blommenholm Vel

Rodelisten finnes på hjemmesiden. Området er inndelt i 9 roder, og hvert av styremedlemmene har ansvaret for sin rode. Kontakt med vellet bør helst gå til rodesjefen – men kan også sendes til vår felles adresse som er Postboks 180, 1300 Sandvika eller på e-post til styrets formann: chajen@online.no.

Årsmøtet 2024

Årsmøtet 2024 er fastsatt til onsdag **20.mars kl.19.00**. i musikksalen på Blommenholm Skole.

Styret i Blommenholm Vel ønsker alle en riktig God Jul!

Postadresse: Postboks 180, 1300 Sandvika

E-post: chajen@online.no